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GINO FALCONE

Seit über 30ig Jahren stehen der Markenname und 

das Signet Gino Falcone für innovative Teppichmus-

ter im optimalen Preis-Leistungs-Verhältnis. Italien 

ist bekannt für stilvolles und außergewöhnliches  

Interieur Design, sowie für „il gusto“, dem italienisch-

en guten Geschmack in allen Lebensbereichen; 

und so wird dann auch der Name Gino Falcone zum  

Programm für individuelle Teppiche mit einem Touch 

„Italian Style“. 

Die Gino Falcone Kollektion zeigt außerdem auf 

beeindruckende Weise, dass Teppiche, in tren- 

digem Design und in Verbindung mit ausgesuchten,  

weichen und doch strapazierfähigen Materialien, 

nicht unbedingt unerschwinglich sein müssen. 

Mit einem Gino Falcone Teppich erhalten Sie eine  

perfekte Ergänzung in Qualität, Design und Farbe 

für alle Bereiche des Wohnens. Diese Teppiche sind 

nicht nur sehr robust, sondern können auch leicht  

For over 30 years, the brand name and logo of Gino 

Falcone have stood for innovative rug designs 

with an optimal price-performance ratio. 

Italy is famous for stylish and exceptional interior 

design, as well as for “il gusto”, which means Italian 

good taste, spanning all areas of life. The name of 

Gino Falcone has therefore come to represent individ-

ual rugs with a touch of “Italian style”. 

The Gino Falcone collection also demonstrates im-

pressively that rugs with a fashionable design, com-

bined with specially selected materials that are both 

soft yet hard-wearing, do not necessarily have to be 

prohibitively expensive. With a Gino Falcone rug, you 

get a perfect addition for all residential areas in terms 

of quality, design and colour. These rugs are not only 

very robust but can also be cleaned easily. This means 

gereinigt werden; von daher dürfen sie nicht nur im Be-

reich der Couch, sondern auch gerne in allen Laufbe-

reichen Ihrer Wohnung Akzente setzen. Ein Segment 

der Kollektion zeigt Teppiche, die Outdoor geeignet 

sind. Diese Teppiche können Sie problemlos auf der 

Terrasse oder auf dem Balkon auslegen. Sie nehmen 

einen Regenschauer nicht übel und wenn der Sommer 

vorbei ist, sind sie auch Indoor ein echter Hingucker.

Neben der weitreichenden Design- und Farbpalette ist 

die Größenvielfalt, in der die Teppiche bereitstehen, 

ein weiterer Pluspunkt der Gino Falcone Kollektion. 

Für jeden Geschmack und jede Raumgröße findet 

sich so ein passender Gino Falcone Teppich. Es lohnt 

sich also die Gino Falcone Kollektion zu durchstöbern 

und sich von den Farben und Formen zu einem eige-

nen Raumkonzept rund um das Thema Gino Falcone  

inspirieren zu lassen. 

that they can be used to set accents in all areas that 

see footfall, not just near couches. One segment of the 

collection features rugs that are suitable for outdoor 

use. These rugs can be displayed on a terrace or bal-

cony without any problems. They have nothing against 

a shower of rain, and when summer is over, they also 

catch the eye indoors.

Alongside an extensive range of designs and colours, 

the variety of sizes in which the rugs are available is 

another plus point of the Gino Falcone collection. 

All of this means that there is a Gino Falcone rug to suit 

any taste and any room size. It’s well worth browsing 

the Gino Falcone collection and taking inspiration from 

the colours and shapes to create an individual room 

concept themed around a Gino Falcone rug.
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AURORA

GF 071- 700 blue

Size:    

Größen:  60 x 100 cm | 80 x 165 cm | 120 x 180 cm 

160 x 235 cm | 200 x 285 cm | 240 x 340 cm  

300 x 400 cm

Material:    

Material: 76% Polypropylen | 24% Polyester

76% Polypropylen | 24% Polyester

Manufacturing method:     

Herstellungsart: Maschinell gewebt

Machine woven

Total weight:  

Gesamtgewicht: ca. 960 gramm pro m2

approx. 960 gramm per m2

Total height:     

Gesamthöhe: ca. 5 mm

approx. 5 mm

GF 038 - 200  red

GF 038 - 700 blueGF 038 - 870 gold

GF 038 - 650 greyGF 038 - 300 green

INDOOR & OUTDOOR 
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AURORA
INDOOR & OUTDOOR 

GF 036  | GF 041  

Größen:     60 x 100 cm | 80 x 165 cm | 120 x 180 cm  

 160 x 235 cm | 200 x 285 cm | 240 x 340 cm 

 300 x 400 cm    

Size:

GF 036 - 800 multi

GF 041 - 555 beige

GF 095 - 505 brown multi

GF 044 - 555 beige

GF 095 - 655 grey

Größen:      60 cm | 80 cm | 100 cm | 130 cm | 160 cm | 200 cm 

240 cm | 300 cmSize:

6



CECILIA

GF 063 - 655 grey multi

Größen: 70 x 140 cm | 90 x 160 cm | 140 x 200 cm 

Size: 160 x 230 cm | 190 x 290 cm

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell bedruckt 

Manufacturing method:  Machine printed

Gesamtgewicht: ca. 1.150 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.150 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 3 mm 

Total height: approx. 3 mm
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GF 27593 - 800 multi
GF 27594 - 655 grey multi
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GF 28623 - 205 red multi

CECILIA

Größen: 70 x 140 cm | 90 x 160 cm | 140 x 200 cm 

Size: 160 x 230 cm | 190 x 290 cm

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell bedruckt 

Manufacturing method:  Machine printed

Gesamtgewicht: ca. 1.150 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.150 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 3 mm 

Total height: approx. 3 mm

GF 067 - 445 rust multi GF 068 - 705 blue multi

9 10



CHERINA

GF 131 - 650 greyGF 131 - 650 grey GF 131 - 550 beige

GF 131 - 706 light blue GF 131 - 250 rose

Größen: 50 x 80 cm | 60 x 120 cm | 80 x 150 cm 

 120 x 170 cm | 160 x 230 cm | 200 x 290 cm 

Size: 240 x 340 cm

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method:  Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 1.770 gramm pro m2 

 

Total weight: approx. 1.770 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 8 mm 

Total height: approx. 8 mm
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CHERINA

GF132 - 550 beigeGF131 - 200 red

Größen: 50 x 80 cm | 60 x 120 cm | 80 x 150 cm 

 120 x 170 cm | 160 x 230 cm | 200 x 290 cm 

Size: 240 x 340 cm

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method:  Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 1.770 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.770 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 8 mm 

Total height: approx. 8 mm

13 14



COSIMA

GF 118 - 801 multi GF 119 - 807 multi

Größen: 80 x 160 cm | 130 x 190 cm | 160 x 230 cm 

Size: 190 x 280 cm | 100 cm rund   | 160 cm rund 

Material: 70% Polyester, 30% Baumwolle 

Material: 70% Polyester, 30% Cotton   

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method: Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 1.500 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.500 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 3 mm 

Total height: approx. 3 mm

15 16



COSIMA

GF 116 - 203 red multi 

Größen: 80 x 160 cm | 130 x 190 cm | 160 x 230 cm   

Size: 190 x 280 cm | 100 cm quadrat | 160 cm quadrat 

 190 cm quadrat

GF 110 - 724 turquoise multi        

Größen: 80 x 160 cm | 130 x 190 cm | 160 x 230 cm   

Size: 190 x 280 cm | 100 cm rund | 160 cm rund

GF 112 - 801 multi pastell 

Größen: 80 x 160 cm | 130 x 190 cm 

Size: 160 x 230 cm | 190 x 280 cm 

17 18

Material: 70% Polyester, 30% Baumwolle 

Material: 70% Polyester, 30% Cotton   

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method: Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 1.500 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.500 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 3 mm 

Total height: approx. 3 mm
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CORDULETTA

Size:    

Größen:  40 x 60 cm | 60 x 130 cm | 80 x 150 cm | 120 x 180 cm 

| 160 x 230 cm | 180 x 280 cm | 190 x 240 cm 

240 x 290 cm | 240 x 340 cm | 80 x 280 cm

Material:    

Material: 70% Polypropylen / 30% Polyester

70% Polypropylen | 30% Polyester

Manufacturing method:     

Herstellungsart: Maschinell gewebt

Machine woven

Total weight:  

Gesamtgewicht: ca. 1.900 gramm pro m2

approx. 1.900 gramm per m2

Total height:     

Gesamthöhe: ca. 10 mm

approx. 10 mm

GF 133- 800 multicolor

19 20

GF 114 - 555 beige multi



UNI - 300 green UNI - 550 beigeUNI - 440 rust UNI - 659 dark-grey

Größen:   40 x 60 cm | 60 x 130 cm | 80 x 150 cm 

 120 x 180 cm | 160 x 230 cm | 180 x 280 cm | 190 x 240 cm 

Size: 240 x 290 cm | 240 x 340 cm  | 80 x 280 cm

Material: 70% Polypropylen / 30% Polyester 

Material: 70% Polypropylen | 30% Polyester

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method:  Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 1.900 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.900 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 10 mm 

Total height: approx. 10 mm

21 22

CORDULETTA



EMILIA

AFT283554 - 500 brown

AFT28355 - 615 black white

Größen: 100 x 130 cm 

Size:  130 x 170 cm | 150 x 190 cm

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell bedruckt 

Manufacturing method: Machine printed

Gesamtgewicht: ca. 1.150 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.150 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 3 mm 

Total height: approx. 3 mm

AFT27590 - 109 white multi
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WASCH- & FALTBAR 

Washable up to 30°

Waschbar bei 30°
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ORELIA

GF103 - 725 türkis multiGF103 - 205 red multi

Größen: 40 x 70 cm | 75 x 150 cm | 120 x 180 cm 

Size: 160 x 235 cm | 195 x 280 cm 

Material: 55% Polyester, 45% Viskose 

Material: 55% Polyester, 45% Viscose   

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method: Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 1.300 gramm pro m2 

Total weight: approx. 1.300 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 7 mm 

Total height: approx. 7 mm

GF103 - 870 gold

GF 038 - 700 blue
GF 105 - 640 silverGF 104 - 870 gold
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RACHELE

GF 090 - 655 grey multi

Größen: 70 x 140 cm | 90 x 160 cm | 140 x 200 cm 

Size: 160 x 230 cm | 190 x 290 cm 

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell bedruckt 

Manufacturing method:  Machine printed

Gesamtgewicht: ca. 2.150 gramm pro m2 

Total weight: approx. 2.150 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 6 mm 

Total height: approx. 6 mm
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GF 088 - 800 multi

SOFTTOUCH

GF 090 - 655 grey multi
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RACHELE

GF 086- 555 beige multi
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Größen: 70 x 140 cm | 90 x 160 cm | 140 x 200 cm 

Size: 160 x 230 cm | 190 x 290 cm 

Material: 100% Polyester 

Material: 100% Polyester   

Herstellungsart: Maschinell gewebt 

Manufacturing method:  Machine woven

Gesamtgewicht: ca. 2.150 gramm pro m2 

Total weight: approx. 2.150 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 6 mm 

Total height: approx. 6 mm

SOFTTOUCH

GF 085 - 601 anthrazit
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ROSETTA

GF 021- 103 white multi

GF 019- 103 white multi

GF 020 - 605 anthrazit multi

INDOOR & OUTDOOR 

Größen: 70 x 140 cm | 100 x 200 cm | 120 x 180 cm 

Size: 160 x 230 cm | 180x 180 cm | 190 x 290 cm 

Material: 100% Polypropylen 

Material: 100% Polypropylen   

Herstellungsart: Handtuft 

Manufacturing method:  Handtuft

Gesamtgewicht: ca. 2.600 gramm pro m2 

Total weight: approx. 2.600 gramm per m²

Gesamthöhe: ca. 20 mm 

Total height: approx. 20 mm
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AURORA AURORA 

Gesamthöhe: ca. 5 mm

Material:  76% Polypropylen, 24% Polyester   

Material:  76% Polypropylen, 24% Polyester

Weight: approx. 960 g/m2   

Gewicht: ca. 960 g/m2

Total height: approx. 5 mm

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

GF038  

200 red

GF038 

300 green

GF038 

650 grey

GF038 

700 blue

GF038 

870 gold

45,- € 424268 424271 424277 424283 424295

418447 424272 424278 424284 424296

418448 424273 424279 424285 424297

418449

424270

424003

424276

424004

424282

424005

424288

424006

424300

419744 424274 424280 424286 424298

424269 424275 424281 424287 424299

79,- €

60 x 100 cm

80 x 165 cm

120 x 180 cm

160 x 235 cm

300 x 400 cm

200 x 285 cm

240 x 340 cm

129,- €

219,- €

699,- €

349,- €

469,- €

INDOOR & OUTDOOR INDOOR & OUTDOOR 

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

60 x 100 cm

80 x 165 cm

120 x 180 cm

160 x 235 cm

300 x 400 cm

200 x 285 cm

240 x 340 cm

GF036 

800 multi

424301

418441

418442

418443

424303

419742

424302

45,- €

79,- €

129,- €

219,- €

699,- €

349,- €

469,- €

GF041 

555 beige

418456

429409

418457

418458

429410

429411

429412

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

GF044 

555 beige

GF095 

505 brown multi

GF095 

655 grey 

424346 424352424343

424347 424353418465

424348 424354418466

424350 424356424344

428081 428083428079

428082 428084428080

424349 424355418467

424351 424357424345

60 Ø cm

100 Ø cm

160 Ø cm

240 Ø cm

25,- €

59,- €

149,- €

329,- €

80 Ø cm

130 Ø cm

200 Ø cm

300 Ø cm

39,- €

99,- €

229,- €

529,- €



CECILIA

Material:  100% Polyester   

Material: 100% Polyester

Weight: approx. 1150 g/m2   

Gewicht: ca. 1150 g/m2

Total height: approx. 3 mm

Gesamthöhe: ca. 3 mm

Größe 

Sizes

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

UVP 

RRP 

GF063  

655 grey multi

70 x 140 cm 55,- € 419263

419264

419266

419265

419267

90 x 160 cm

160 x 230 cm

79,- €

199,- €

140 x 200 cm

190 x 290 cm

149,- €

299,- €

Manufacturing method: Machine printed

Herstellungsart: Maschinellbedruckt

28623 

205 red multi

GF068 

705 blue multi

GF067 

445 rust multi

70 x 140 cm 55,- €

415729

419218 418826

415710

415712

419219

419221

419214

419216

415711

419814

419220

419222

419215

419217

90 x 160 cm

160 x 230 cm

79,- €

199,- €

140 x 200 cm

190 x 290 cm

149,- €

299,- €

27594 

655 grey multi

27593 

800 multi

415727 415725

415709 415706

415707 415704

415745 415741

415708 415705

CHERINA

Material:  100% Polyester   Material: 100% Polyester

Material: 100% Polyester Weight: approx. 1.770 g/m2   

Gewicht: ca. 1.770 g/m2

Total height: approx. 8 mm

Gesamthöhe: ca. 8 mm

Größe 

Sizes

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

UVP 

RRP 

GF130 

650 grey

GF131 

200 red

GF130 

250 rose

GF132 

550 beige

GF130 

550 beige

GF130 

706 light blue

50 x 80 cm

50 x 80 cm

49,- €

49,- €

430353

430973

430332

430980

430346 430367

430354

430974

430333

430981

430347 430368

430355

430975

430356

430976

430357

430977

430358

430978

430359

430979

430334

430982

430335

430983

430336

430984

430337

430985

430338

430986

430348

430349 430370

430350 430371

430351 430372

430352 430373

430369

60 x 120 cm

60 x 120 cm

79,- €

79,- €

80 x 150 cm

80 x 150 cm

120 x 170 cm

120 x 170 cm

160 x 230 cm

160 x 230 cm

200 x 290 cm

200 x 290 cm

240 x 340 cm

240 x 340 cm

129,- €

129,- €

229,- €

229,- €

399,- €

399,- €

649,- €

649,- €

899,- €

899,- €

Manufacturing method: Machine woven

Herstellungsart: Maschinell gewebt



COSIMA

426865

427040

426866

427039

427043

427041

427042

100 x 100 cm 89,- €

160 x 160 cm

190 x 190 cm 

339,- €

489,- €

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

GF 111  

243 pink multi

GF 112  

801 multi pastel

GF 118 

809 multi

GF 119 

807 multi

80 x 160 cm 179,- € 426855 426871 426879

426856 426873 426881

426857 426875 426883

426872 426880

426858 426877 426885

426874 426882

130 x 190 cm 339,- €

160 x 230 cm

100 Ø cm

489,- €

89,- €

190 x 280 cm

160 Ø cm

679,- €

339,- €

Material:  70% Polypropylen, 30% Cotton   

Material:  70% Polypropylen, 30% Baumwolle

Weight: approx. 1.500 g/m2   

Gewicht: ca. 1.500 g/m2

Total height: approx. 3 mm

Gesamthöhe: ca. 3 mm

Manufacturing method: Machine woven

Herstellungsart: Maschinell gewebt

CORDULETTA

436944

436827

436828

436829

436832 436838 436844 436850

436830

436945 436839 436953 436957

436831

436946

436939

436850

436940

436954

436840

436958

436942

429,- €

669,- €

769,- €

199,- €

Größe 

Sizes

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

UVP 

RRP 

UNI 

300 green

UNI 

440 rust

UNI 

550 beige

UNI 

659 dark grey

436890

436891

436892

436893

436894

436895

436896

436897

436899

436938

GF 133 

800 multi

GF 134 

555 beige multi

40 x 60 cm

24,- € 436927

436937

436948 436952 436956

436928

436833 436839 436845

436930

436834 436941 436846

436931

436835 436841 436847

436932

436836 436842 436848

436933

436837 436843 436849

436934

GF 133 

555 beige multi

437581

437582

437583

437584

437585

437586

437587

437588

437589

437589

436935

436929

60 x 130 cm

69,- €

80 x 150 cm

129,- €

339,- €

120 x 180 cm

160 x 230 cm

180 x 280 cm

190 x 240 cm

240 x 290 cm

40 x 60 cm

60 x 130 cm

80 x 150 cm

120 x 180 cm

160 x 230 cm

180 x 280 cm

190 x 240 cm

240 x 290 cm

240 x 340 cm

80 x 280 cm

240 x 340 cm

80 x 280 cm

199,- €

449,- €

429,- €

669,- €

769,- €

199,- €

24,- €

69,- €

129,- €

339,- €

199,- €

449,- €

Material:  70% Polypropylen, 30% Polyester   

Material:  70% Polypropylen, 30% Polyester

Weight: approx. 1.900 g/m2   

Gewicht: ca. 1.900 g/m2

Total height: approx. 10 mm

Gesamthöhe: ca. 10 mm

Manufacturing method: Machine woven

Herstellungsart: Maschinell gewebt

Manufacturing method: Machine printed

Herstellungsart: Maschinell bedruckt

Material: 100% Polyester   

Material: 100% Polyester

Weight: approx. 1.150 g/m2   

Gewicht: ca. 1.150 g/m2

Total height: approx. 3 mm

Gesamthöhe: ca. 3 mm

EMILIA

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

 AFT28355 

615 black white

 AFT27590 

109 white multi

 AFT283554 

500 brown

150 x 190 cm 169,- €

415716 415344 415719

415717

415718 415716 415721

415345 415720

100 x 130 cm 79,- €

130 x 170 cm 129,- €



Material: 100% Polypropylen   

Material: 100% Polypropylen

Weight: approx. 2.600 g/m2   

Gewicht: ca. 2.600 g/m2

Total height: approx. 20 mm

Gesamthöhe: ca. 20 mm

ROSETTA 

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

GF-019 

103 white multi

GF-020 

605 anthrazit multi

GF-021 

103 white multi

70 x 140 cm 99,- € 412062 412066 412070

412063 412067 412071

412064

412065

423743

423744

412068

412069

423745

423746

412072

412073

423747

423748

120 x 180 cm 219,- €

160 x 230 cm

190 x 290 cm

100 x 200 cm

180 x 180 cm

349,- €

529,- €

189,- €

319,- €

Manufacturing method: Handtuft

Herstellungsart: Handgetuftet

INDOOR & OUTDOOR

RACHELE

424142

424138

424139

424140

424141

424011 424016

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

GF085 

601 anthrazit

GF086 

555 beige multi

GF090 

655 grey multi

424007 424012

424008 424013

424009 424014

424010 424015

424152

424148

424149

424150

424151

70 x 140 cm 55,- €

90 x 160 cm 89,- €

140 x 200 cm 159,- €

160 x 230 cm 219,- €

190 x 290 cm 319,- €

Material:  100% Polyester

Material:  100% Polyester

Weight: approx. 2.150 g/m2   

Gewicht: ca. 2.150 g/m2

Total height: approx. 6 mm

Gesamthöhe: ca. 6 mm

Manufacturing method: Machine woven

Herstellungsart: Maschinell gewebt

SOFTTOUCH

GF088 

800 multi

ORELIA

Größe 

Sizes

UVP 

RRP 

GF103 

870 gold

GF104 

870 gold

GF105 

640 silver

Material:  55% Polyester,  

45% Viscose   

Material:  55% Polyester,  

45% Viskose

Weight: approx. 1.300 g/m2   

Gewicht: ca. 1.300 g/m2

Total height: approx. 7 mm

Gesamthöhe: ca. 7 mm

GF103  

205 red multi

GF103 

725 türkis multi

40 x 70 cm 25,- € 427182 427183 427184427180 427181

426807 426811 426815426799 426803

426808 426812 426816426800 426804

426809 426813 426817426801 426805

75 x 150 cm 89,- €

120 x 180 cm 159,- €

160 x 235 cm 279,- €

Manufacturing method:  

Machine woven

Herstellungsart:  

Maschinell gewebt

426810 426802 426806195 x 280 cm 399,- € 426814 426818
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